
「エリート情報」発行日変更のお知らせ

　日ごろから小紙をご愛読・ご利用いただき、誠にありがとうございます。
　新型コロナウイルスの感染症拡大により、イベントの中止や店舗・施設の休業、不要不
急の外出の自粛など、私たちの暮らし・社会・経済は大きな苦難を強いられております。こ
うした社会情勢を踏まえ、この度「エリート情報」の発行日を一時変更させていただくこと
になりました。
　具体的には、これまで毎週発行してまいりました「成田版」を月2回の発行といたしま
す。また第1・3土曜日に発行していた「鹿島版」は月1回発行、第2・最終土曜日に発行し
ていた「香取版」も月1回発行、月4回発行していた「茨城県南版」は月2回発行（5月は月3
回発行）といたします。実際の発行日については、下記をご参照ください。
　スタッフ一同、新型コロナウイルス感染症の一日も早い収束を願い、そのための行動に
努める所存です。皆さまにはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解・ご了承賜ります
ようお願い申し上げます。末筆ながら、皆さまのご健康、ますますのご健勝をお祈り申し
上げます。

「成田版」＝2日・16日
「鹿島版」＝2日
「香取版」＝16日
「茨城県南版」＝2日・16日・30日

■5月発行日

2020年5月1日初掲／2020年5月14日更新

※通常、香取版は第2・最終土曜日発行ですが、5・6月につきましては「第3」土曜日発行となります
　ので、ご留意のほど、何卒よろしくお願いいたします。

※

「成田版」＝6日・20日
「鹿島版」＝6日
「香取版」＝20日
「茨城県南版」＝13日・27日

■6月発行日

※


